ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO AO PROJETO DE LEI No 113/2024
(De autoria do Vereador Alexandre Cobra Vêncio)

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA
A ASSOCIAÇÃO NAPOLI FUTEBOL
CLUBE

A Câmara Municipal de Assis aprova:

Art. 1° Fica declarada como de Utilidade Pública, nos termos da Lei Municipal
n° 5.039, de 06 de setembro de 2007, a ASSOCIAÇÃO NAPOLI
FUTEBOL CLUBE, sem fins econômicos, constituída no dia 28 de junho
de 2017, apresentada e recepcionada pelo Registro Civil de Pessoas
Jurídicos sob o n° 7.605, Protocolo n° 8.507, de 19 de junho de 2017,
lavrada nas Notas do Cartório de Registro Civil das Pessoas Jurídi cas da
Comarca de Assis/SP, registrado e microfilm ado sob o n° 7.605, filme
4.024, com sua sede social na Rua José Teixeira Sobrinho n° 275, Parque
das Acácias, na cidade de Assis, com inscrição no CNPJ n°
2 1.657.501 /0001-1 5.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de u publicação.
CÂMARA MUNICI AL S , EM 11 DE JULHO DE 2024

GER

Edifício Vereador Almiro Binato

O Rua José Bonifácio, 1001- CEP 19800-072 -Assis- SP (1(18) 3302-4144

.c. . sp leg br @ @camara_assis n camaraassis a @tvcamaraassis \tit WWW.aSSIS. . .